
BUS 431 Riesa - Seerhausen - Staucha - Lommatzsch Riesa Friedrich-Engels-Straße

Am 24. und 31. Dez Verkehr wie an Samstagen
Gültig ab 15.12.2024

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Riesa Friedrich-Engels-Straße (1)
Riesa Pausitzer Straße
Riesa Straße der Freundschaft

Riesa Pausitz Wendeplatz
Riesa Pausitz Kirche
Riesa Oelsitz
Kalbitz
Seerhausen Gasthaus

Seerhausen Meißner Str.
Plotitz
Stösitz Gasthaus
Panitz

Ragewitz
Grubnitz
Bloßwitz
Hahnefeld
Stauchitz Alte Post
Stauchitz Schule  an

Stauchitz Bahnhof

Zug RB 45 Stauchitz  ab
Zug RB 45 Döbeln Hbf  an

Stauchitz Zum Sonnenschein

Gleina
Dobernitz b Riesa

Abzw Binnewitz/Gleina
Dösitz
Wilschwitz
Staucha Kirche  an

Staucha Bäckergasse
Abzw Ibanitz
Altsattel Dorf

Barmenitz
Altlommatzsch
Lommatzsch Oschatzer Straße
Lommatzsch Königstraße
Lommatzsch Busbahnhof  an

BUS 420 Lommatzsch Busbf  ab
BUS 420 Nossen Markt  an

1

5.23
5.24
5.25

5.27
5.28
5.29
5.30
5.32

5.33
5.35
5.36
5.37

5.40

5.41

5.56
6.09

5.42

5.43
5.44
5.45
5.46

5.47
5.48
5.50

5.52
5.55
5.57
5.59
6.01

7

S

6.16
6.17
6.18

6.20
6.21
6.22
6.23
6.25

6.26
6.28
6.29
6.30

6.33

6.36

6.56
7.09

6.37

6.41
6.42

6.46
6.47
6.48
6.50

9

F

6.26
6.27
6.28

6.30
6.31
6.32
6.33
6.35

6.36
6.38
6.39
6.40

6.43

6.44

6.56
7.09

6.45

6.46
6.47
6.48
6.50

11

S

6.55
6.56
6.58

7.00
7.02
7.04
7.05
7.08

7.11
7.12
7.14
7.16
7.18
7.20

13

8.26
8.27
8.28

8.30
8.31
8.32
8.33
8.35

8.38
8.40
8.42
8.44
8.46
8.49

8.50

8.56
9.09

8.51

8.52
8.53
8.54
8.56

15

10.26
10.27
10.28

10.30
10.31
10.32
10.33
10.35

10.36
10.38
10.39
10.40

10.43

10.44

10.56
11.09

10.45

10.46
10.47
10.48
10.50

17

12.26
12.27
12.28

12.30
12.31
12.32
12.33
12.35

12.38
12.40
12.42
12.44
12.46
12.49

12.50

12.56
13.09

12.51

12.52
12.53
12.54
12.56

21

S

13.18
13.19
13.20

13.22
13.23
13.24
13.25
13.27

13.28
13.30
13.31
13.32

13.35

13.36

13.56
14.09

13.37

13.38
13.39
13.40
13.42

19

S

13.26
13.27
13.28

13.30
13.31
13.32
13.33
13.35

13.38
13.40
13.42
13.44
13.46
13.49

13.50

13.56
14.09

13.51

13.55
13.56

14.00
14.01
14.02
14.04

14.05
14.06
14.08

14.10
14.13
14.15
14.17
14.19

14.20◆
15.15

23

F

13.26
13.27
13.28

13.30
13.31
13.32
13.33
13.35

13.36
13.38
13.39
13.40

13.43

13.44

13.56
14.09

13.45

13.46
13.47
13.48
13.50

13.51
13.52
13.54

13.56
13.59
14.01
14.03
14.05

25

F

14.26
14.27
14.28

14.30
14.31
14.32
14.33
14.35

14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.49

14.50

14.56
15.09

14.51

14.52
14.53
14.54
14.56

14.57
14.58
15.00

15.02
15.05
15.07
15.09
15.11

27

S

14.26
14.27
14.28

14.30
14.31
14.32
14.33
14.35

14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.48

29

S

14.40
14.41
14.42

14.44
14.45
14.46
14.47
14.49

14.50
14.52
14.53
14.54

14.57

14.58

14.59

15.03
15.04

15.08
15.09
15.10
15.12

15.13
15.14
15.16

15.18
15.21
15.23
15.25
15.27

15.41
16.44

31

15.26
15.27
15.28

15.30
15.31
15.32
15.33
15.35

15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.49

15.50

15.56
16.09

15.51

15.52
15.53
15.54
15.56

33

16.26
16.27
16.28

16.30
16.31
16.32
16.33
16.35

16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.49

16.50

16.56
17.09

16.51

16.52
16.53
16.54
16.56

35

17.26
17.27
17.28

17.30
17.31
17.32
17.33
17.35

17.36
17.38
17.39
17.40

17.43

17.44

17.56
18.09

17.45

17.46
17.47
17.48
17.50

37

18.26
18.27
18.28

18.30
18.31
18.32
18.33
18.35

18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.49

18.50

18.56
19.09

18.51

18.52
18.53
18.54
18.56

39

19.21
19.22
19.23

19.25
19.26
19.27
19.28
19.30

19.31
19.33
19.34
19.35

19.38

19.39

19.56
20.09

19.40

19.41
19.42
19.43
19.45

19.46
19.47
19.49

19.51
19.54
19.56
19.58
20.00

SAMSTAG, SONN- UND FEIERTAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Riesa Friedrich-Engels-Straße (1)
Riesa Pausitz Kirche
Riesa Oelsitz
Kalbitz
Seerhausen Gasthaus

Seerhausen Meißner Str.
Plotitz
Stösitz Gasthaus
Panitz

Ragewitz
Grubnitz
Bloßwitz
Hahnefeld
Stauchitz Alte Post
Stauchitz Schule  an

Stauchitz Bahnhof

Stauchitz Zum Sonnenschein

Abzw Binnewitz/Gleina
Dösitz
Wilschwitz
Staucha Kirche  an

Staucha Bäckergasse
Abzw Ibanitz
Altsattel Dorf

Barmenitz
Altlommatzsch
Lommatzsch Oschatzer Straße
Lommatzsch Königstraße
Lommatzsch Busbahnhof  an

501

A

9.17
9.20
9.21
9.23
9.24

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.32

9.33

9.34
9.35
9.36
9.37

503

A

11.17
11.20
11.21
11.23
11.24

11.25
11.27
11.28
11.29

11.30

11.31

11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.37
11.38
11.41

11.42
11.45
11.46
11.47
11.48

505

A

15.17
15.20
15.21
15.23
15.24

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.32

15.33

15.34
15.35
15.36
15.37

507

A

17.17
17.20
17.21
17.23
17.24

17.25
17.27
17.28
17.29

17.30

17.31

17.32

17.33
17.34
17.35
17.36

17.37
17.38
17.41

17.42
17.45
17.46
17.47
17.48

F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen A Anruf-Linienbus: Anmeldung mind. 60 Min vor Abfahrt Tel. +49 3521 741 663 oder www.vg-meissen.de/alb ◆ Anschluss wird i.d.R. abgewartet

Zug Tram BUS

Änderungen vorbehalten
Alle Angaben ohne Gewähr

Mehr Infos: www.vvo-online.de
InfoHotline: 0351 - 85 26 555

InfoHotline: 0351 - 85 26 555

04.03.2025 17:45:4224-431-D-1
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